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Meie, kokkutulnud Virumaa kihelkondade esindajad, teatame, et virulased Virumaa
ajaloolistest piiridest muinaskihelkondade maadelt oleme endiselt olemas.

Meie, olles Virumaa põlisrahva täieõiguslikud esindajad, tuginedes ajaloolisele ja
rahvusvahelisele õigusele, deklareerime järgmist:

Eesti Vabariik, eksisteerides meie põlisrahvaste ajaloolistel maadel, ei arvesta oma
põhiseaduse ja muude seadustega Virumaa põlisrahva õigusega korraldada oma elu vastavalt
rahvusvahelisel tasemel põlisrahvaste kohta vastu võetud dokumentidele, milleks on:

 Rahvusvahelise Tööorganisatsiooni Genfi 27.06.1989 Põlisrahvaste ja Hõimurahvaste

Konventsioon ILO 169

 Põlisrahvaste õiguste ÜRO deklaratsioon 07.09.2007

 Euroopa Parlamendi 03.07.2018. resolutsioon maailma põlisrahvaste õiguste

rikkumise, sealhulgas maa hõivamise kohta

Eelnevale tuginededes ja oma tahet väljendades tõdeme järgmist:

 elades Eesti Vabariigis kodanikena, oleme Virumaa põlisrahvas;

 me ei oma riiki;

 me ei saa elada traditsiooniliste eluviiside järgi;

 oleme väikesearvulised;

 oleme Virumaa põliselanikud ja kuulume Eesti Vabariigis varasemasse asustuskihti

kui enamus elanikkonnast, kes päritolu tõttu ei kuulu meie põlisrahvaste hulka või on

oma teadmatuse ning enesekolonisatsiooni tulemusena omandanud uue ja

põlisrahvast erineva identiteedi;

 meie kultuur, elukeskkond ja elulaad on ohustatud;

 eristume teistest, meid koloniseerinud, okupeerinud ning assimileerinud rahvaist ja

riigis valitsevast enamusest.

Sellega meie, virulased, olles teinud tagasivõetamatu avalduse enesemääramisel
rahvusvaheliselt tunnustatava põlisrahvana, oleme otsustanud:

 Kutsuda kokku virulaste esinduskogu, mis koosneb Virumaa kihelkondade põlisrahva

hulka kuuluvatest inimestest.

 Põlisrahva enesemääramise korralduslikuks aluseks on vähemalt kolmene kihelkonna

tuumrühm, mis moodustub järgmistele nõuetele vastavalt:

https://maarahvas.ee/ilo169/
https://maarahvas.ee/ilo169/
https://maarahvas.ee/urodeklaratsioon/
https://maarahvas.ee/epresolutsioon/
https://maarahvas.ee/epresolutsioon/


1. Kelle vähemalt üks esivanem oli aastaks 1924 (kihelkondade kaotamise aasta) pärit
esindatavast kihelkonnast.

2. Põlisrahvast inimene, kellel on vähemalt ühe esivanema kaudu aastaks 1924 seos
mõne teise Virumaa kihelkonnaga ja ta on ise 15 aastat järjest elanud esindatavas
kihelkonnas.

3. Põlisrahvast inimene, kelle päritolu mõne teise Maarahva kihelkonna kaudu on
tõendatav 1924 aasta seisuga ühe esivanemaga ja ta omab lapsi esindatavasse
kihelkonda kuuluva põlisrahvast põlvneva kaasaga.

Kihelkonna tuumrühma moodustanud inimesed on sellega taastanud
kihelkonnarahva algupärase ja põlisrahva elukorraldust edasiselt võimaldava algatuse.

Tuumrühmal on kihelkonna põlisrahva õigusega alus arvata enda hulka neid inimesi, kes
oma senise olemuse ja tegemistega on tõestanud enda kuulumist kihelkonna kogukonda.

Tuumrühmaga liitunud inimesed omandavad sellega kõik kihelkonnarahva/põlisrahva
õigused ja kohustused.

Kihelkonnarahvas valib enda hulgast esindajad virulaste esinduskogu töös osalemiseks.

Allakirjutanud kihelkondade nimel: Kuupäev: 09.01.2022

Manifesti vastuvõtmisel osalesid Rakvere, Mahu, Ebavere ja Torvastvere kihelkondi
esindanud virulased, allkirjad on lisatud Manifesti originaaleksemplarile.


